Piraí/RJ, 19 de setembro de 2025.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Nos termos do art. 28, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, fica aprovada a Proposta 
Orçamentária da Câmara Municipal Piraí/RJ, para o exercício financeiro de 2026, no 
valor de R$ 16.599.724,00 (dezesseis milhões, quinhentos e noventa e nove mil, 
setecentos e vinte e quatro reais), conforme estudos do processo 01341/2025.